
S 3.1-F01-02

Lš GORDIC """""|"!'1"!'!°'" ""'
GORDP006VHFY

SMLOUVA
na dodávku kopie programového produktu,

převod práv k jeho užiti na nabyvatele a na poskytováni služeb k tomuto produktu
(dle ustanovenÍ § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též .OZ")

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1.Nabyvatel - oprávněný uživatel kopie programového produktu (dák též Nabyvatel)
Název organizace

Statutární zástupce IČ DIČ

Část obce, ulice, číslo orientační (číslo popisné) Telefon E-mail

rPSČ Obec Bankovní spojeni Číslo účtu

1.2.Poskytovatel - nositel autorského práva k programovému produktu (dále též Poskytovatel)
kl4wmu Statutární zástupce pgč

Ulice, číslo orientační Registnace v OR lČ

l Obec

DIČ

2. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN
2.1.Oprávněný zástupce Nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)

Zástupce nabyvatele Tdefbn E-mail

PSČ ObecČást obce, ulice, číslo

2.2.Oprávněný zástupce Poskytovatele (dále též Zástupce poskytovatele)
Zástupce poskytovatele Tet>fnn E-mail

ČáSt nbcfi číslo orientační (číslo popisné)

Bankovní

PSČ Obec

Čisjo účtu

3. PŘEDMĚT SMLOUVY
3.1. Předmětem smlouvy je
3.1.1. poskytnutí nevýhradního oprávnění Nabyvateli k užiti kopie programového produktu, kte'ý je specifikován v článku 3.2. této smlouvy

a v dodacím listě, na základě kterého je Nabyvateli kopie programového produktu předána Zástupcem poskytovatele, a ke kterému má
Poskytovatel výhradní autorská práva ve smyslu autorského zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění. Oprávnění k užití pnogramového
produktu je uděkno za podmínek a v rozsahu specifikovaných v této smlouvě.

3.1.2. Poskytování služeb uvedených v článku 5. této smlouvy, které se Poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užití dodané kopie programového
produktu Nabyvateli, za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.

3.1.3. Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svoleni a poskytování služeb Poskytovateli odměnu, která je uvedena na faktuře a je stanovena podle
aktuálního ceníku Poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plnění). Platné ceníky jsou k dispozici u
Zástupce poskytovatele.

3.2. Identifikace programového produktu

Název programového produktu Kódové označeni Licenční číslo (LIČ)



4. Závazky Nabyvatele
Nabyvatel se zavážuje, že:

4.1. bude dodanou kopii programového produktu, který je definován v článku 3, odstavci 2 této smlouvy (dále též "Kopie"), kterou je touto smlouvou oprávněn užívat, v jednom
časovém okamžiku provozovat pouze na vlastních výpočetních systémech a v počtu uvedeném v přislušném dodacím Jistu nebo faktuře:

4.2. bude Kopii užívat výhradně pouze k plněni úkolů Nabyvatele:
4.3. bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Základni dokumentaci k tomuto programovému produktu. která je Zástupcem

poskytovatele předávána Nabyvateli současně s Kopii (dák též "Základni dokumentace") (bezpečnostní archivace):
4.4. nebude Kopii poskytovat za jakýmkoliv Účelem třetím subjektům:
4.5. nebude nakládat s Kopií neoprávněným způsobem, který směřuje k porušeni autorských práv, a kterým je zejména, nikoli však výlučně, jakákoliv modifikace dodané Kopie. použiti

jakýchkoliv části nebo i celé dodané Kopie k užiti v jiných apfkacich bez písemného ujednání Poskytovatelem, prováděni zpětného překladu Kopie za účelem použiti řešeni v ni
uvedených;

4.6. nebude používat jinou verzi Kopie než tu, kterou Poskytovatel jako platnou označí a ke které se ze sírany Poskytovatele vážou veškeré záruky, a to do té doby, než Poskytova-
tel označí za platnou verzi další,

4.7. bude používat Kopii pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie v případě, kdy
není možné provedeni odborné inslalace Kopie Poskytovatelem:

4.8. bude užívat pouze licenční číslo (LIČ), přidělené platnou smlouvou, které není oprávněn poskytovat třetím subjektům:
4.9. Nabyvatel není oprávněn práva nabytá touto smlouvou převádět na třetí subjekty bez písemného souhlasu Poskytovatele.

5. Závazky Poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje. že:

5.1. bude Nabyvateli po dobu dvanacti měsíců od data uskutečněného zdanitelného plněni uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy bezplatně poskytovat násle-
dujici služby:
- na základě celostatně platných legisktivnich změn, které se promítají do algoritmu Kopie dodaného programového produktu. s výjimkou vynucených změn struktury dat (datového

modelu), tento programový produkt měnit a doplňovat a ve formě vyšších verzi a stejného licenčního čísla (LíC) takto upravené Kopie dodávat prostřednictvím obchodní sitě
Poskytovatele (eventuálně prostřednictvím třetí osoby určené Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele Qegislativni update):

- do 14 dni ode dne doručeni oprávněné piseínné reklamace vady funkce Kopie (ti. v případě, kdy tato funkce není v souladu s popisem uvedeným v Základní dokumentaci) na
adresu sídla Poskytovatele odstraní tutO vadu funkce formou dodání opravené verze Kopie se stejným licenčním číslem (LíC). Podmínkou pro odstraněni vady funkce je její
opakovatehá dotoátelnost:

- telefonickou podporu ke Kopii. která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PlO). na telefonním čísle, určeném Poskytovatelem, obvykle subjektem
Zástupce poskytovatele v bodě 2.2 smlouvy:

5.2. po uplynuti jednoho (l) roku od data uskutečněného zdanitelného plněni uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy. bude na dobu dvanácti měsíců poskytovat
rozsah SluŽeb specihkovaný v článku 5.1 této smlouvy. a to vždy pouze po včasném zaplaceni ročního udržovacího poplatku dle článku 7 této smlouvy;

5.3. poskytováni dalších služeb komplexní podpory pro užiti dodané Kopie nad rámec těch, které jsou uvedeny v äánku 5.1 této smlouvy, bude realizováno na základě samostatné
smlouvy za tím účelem uzavřené mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem:

5.4. dodávku svých dalších programových produktů na základě písemné objednávky Nabyvatele bude realizovat do 21 dni od jejího obdrženi nebo v dohodnuté době prostřednictvím
obchodní sÍtě Poskytovatele.

6. Záruky
Poskytovatel garantuje Nabyvateli, že dodané Kopie všech verzi programového produktu, ke kterým Poskytovatel touto smlouvou poskytuje oprávněni k užiti na stanovenou
dobu,budou po celou stanovenou dobu vykazovat následuj© vfastnosti:
- provozovatelnost na všech platformách, které jsou uvedeny v Základní dokumentaci:
- bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkci tak. jak je uvedena v Základni dokumentaci.

7. Ročni udržovací poplatek
Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek za poskytováni služeb ve smyslu äánků 5.1. a 5.2. této smlouvy bude stanoven vždy z celkové ceny Kopie podle
aktuálního ceníku Poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozději ke dni
a měsíci data prvotního prodeje (data uskutečněného zdanitelného plněni uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy) v příslušném roce, nebci na základě
objednávky Nabyvatele. Tento roční udrŽovací poplatek není možno doplatit zpětně.

b. Dodací, fakturační a platební podmínky
Smluvní strany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím obchodní sitě Poskytovatele. Požaduje-h Nabyvatel instalaci Kopie
a případně další souvisejici služby nebo požaduje-li dodat současně s Kopil nosič dat či další dokumentact jedná se o další plněni v rámci této smlouvy. které je hrazeno zvlášť dle
platného ceníku Poskytovatele.
Úhrady v rámci plněni této smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví Poskytovatel na základě dodacích nebo zakázkových listů nebo závazných objednávek.
potvrzených Nabyvatelem, vyjma roČních udržovacích poplatků viz. článek 7. této smlouvy. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnů od data vystaveni, pokud není dohodnuto
jinak.

9. Smluvní pokuty za porušeni závazků dle této smlouvy
Za každé jednotlivé porušeni závazků Nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 4., odstavcích 4.1., 4.2., 4.4., 4.5., 4.8. a 4.9. této smlouvy, jehož důsledky Nabyvatel nenapravil ani
po opakované výzvě, se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli při první dodávce
v rámci této smlouvy, a to do 14 dnů od doručeni vyúäováni sjednané smluvní pokuty Nabyvateli. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu Škody nedotčeno.
Poskytovatel neodpovídá za případné škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) Kopie, které bylo v rozporu se Základni dokumentaci nebo jinými pokyny pro práci
s informačními technologiemi Nabyvatele.

10. Identifikace souvisejicÍch pÍsemnosti
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váži, musí být označeny idenúfMtorem (PlO) této smlouvy.

11. Ostatní ujednáni
11.1. Poskytovatel prohlašuje, že má s autorem (resp. se spoluautory) programového produktu. k užiti jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou pQskytuje oprávněni, uzavřenu

licenční smlouvu ve smysju ustanoveni § 2358 a následujicich OZ. jejímž předmětem je uděleni oprávněni k výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožováni
a následným pronájmem těchto rozmnoženin - kopii programového produktu: licence je autorem (spoluautory) Poskytovateli udělena jako výhradní a v důsledku toho je
Poskytovatel jediným subjektem oprávněným poskytovat Kopii i vEškéré služby s ni souvisejici:

11.2. Ve věcech souvisejicich s plněním této smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána na tyto adresy:
a) Poskytovateli: .doporučeně" nebo .do vlastních rukou" na adresy uvedené v článcích 2.2. nebo 1.2.:
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v äáncich 2.1. nebo 1.1.
Účastnici jsou oprávněni změnit adresu pro doručováni s tím. že tato změna je účinná okamžikem doručeni písemného oznámeni změny druhé smluvní straně.
Účastnici se dohodli. že vzájemná korespondence souvisejici s plněním této smlouvy, jakož i s realizaci práv a povinnosti podle této smlouvy bude vedena prostředmctvim veřejného
doručovatele (pošta) s tím, že v případě nepřevzetí z jakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doručenou sedmým dnem následujicim po dni, v němž se pošta pokusila provést
doručení.

12. Závěrečná ujednání
12.1. Tato smlouva je vyhotovena v jednom originálu a jedné onginálně vyplněné kopii s určením jednotlivých výtisků takto: 1 originál pro Nabyvatele, 1 originálně vyplněná kopie pro

PoskytDvatele.
12.2. Originál i originálně vyplněnou kopii této smlouvy se Nabyvatel zavazuje originálně potvrdit a zaslat na adresu Zástupce poskytovatele v článku 2.2 k dalšímu zpracováni.
12.3. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s úännosti ode dne podpisu oběma smluvními stranami,
12.4. Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědi kteroukoliv ze smluvních sHari. výpovědní lhůta je dvanáctimě3ični a začíná běžet první den měsíce nás\edujiciho po měsíci, Kdy

byla výpověď doručena druhé smluvní straně,
12.5. VšeChny údaje ve smlouvě uvedené včetně identi1ikátom smlouvy (PID) a licenčního čísla (LíC) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazuji k tomu, že tyto údaje nebudou

posKytovány třetím osobám nebo jiným právním subjektům.
12.6. Obě smluvní strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovatzměny všech údajů uvedených v této smlouvě.
12.7. Platnost smluv předchozích, vztahujicich se ke stejnému př"dmäu smlouw (l fC) se uzavřením této smlouvy zrušuji a plně nahrazuji s účinky ex nunc ustanoveními této smlouvy.

.F
P

V Jihlavě. dne l ) V ,dne

l
l

l
Statutá,



S 3.1-F01-02

GORDIC """""" '"°"" ""'wj iiĚm;|lm)!)|l||iiii|:|iii||i
GORDP006VGIAS

SMLOUVA
na dodávku kopie programového produktu,

převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytováni služeb k tomuto produktu
(dle ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též .OZ")

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1.Nabyvatel - oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále též Nabyvatel)
Název organizace

Statutární zástupce lČ DIČ

Část obce, ulice, čislo orientační (číslo popisné) Telefon E-mail

PSČ Obec Bankovní spojeni Číslo účtu '

1.2.Poskytovatel - nositel autorského práva k programovému produktu (dák též Poskytovatel)
cmrtani2acje Statutární zástupce PSČ Obec

Ulice, číslo orientační Registrace v OR IČ DIČ

2. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN

2.1.Oprávněný zástupce Nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)
Zástupce nabyvatele Ťdefíjn Email

Část obce. ulice, číslo orientační (číslo popisné) . PSČ , Obec

2.2.Oprávněný zástupce Poskytovatele (dále též Zástupce poskytovatele)
Zásm ^^e Telefon E-mail

Část obce, dice, hmo orientační (čislo popisné)

»nknvni

PSČ Obec

Číslo účtu

3. PŘEDMĚT SMLOUVY
3,1. Předmětem smlouvy je
3.1.1. poskytnutí nevýhradního oprávněni Nabyvateli k užití kopie programového produktu, který je specifikován v článku 3.2. této smlouvy

a v dodacím listě, na základě kterého je Nabyvateli kopie programového produktu předána Zástupcem poskytovatele, a ke kterému má
Poskytovatel výhradní autorská práva ve smyslu autorského zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění. Oprávnění k užití programového
produktu je uděleno za podmínek a v rozsahu specifikovaných v této smlouvě.

3.1.2. Poskytování služeb uvedených v článku 5. této smlouvy. které se Poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užití dodané kopie programového
produktu Nabyvateli, za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.

3.1.3. Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svoleni a poskytování služeb Poskytovateli odměnu, která je uvedena na faktuře a je stanovena podle
aktuálniho ceníku Poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plněni). Platné ceníky jsou k dispozici u
Zástupce poskytovatele.

3.2. Identifikace programového produktu

Název programového pmduktu Kódové označeni Licenční číslo (LIČ)



4.

4.1.

Závazky Nabyvatele
Nabyvatel se zavazuje, že.
bude dodanou kopii programového produktu, který je definován v článku 3, odstavci 2 této smlouvy (dále též "Kopie"), kterou je touto smlouvou oprávněn užívat. v jednom
časovém okamžiku provozovat pouze na dastnich výpočetních systémech a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře:

4.2. bude Kopii užívat výhra¢ně pouze k plněni úkolů Nabyvatele;
4.3. bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Základni dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Zástupcem

poskytovatele předávána Nabyvateli současně s Kopií (dále též "Základní dokumentace") (bezpečnostní archivace);
4.4. nebude Kopii poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím subjektům:
4.5. nebude nakládat s Kopii neoprávněným způsobem, který směřuje k porušeni autorských práv, a kterým je zejména, nikoli však výlučně, jakákoliv modifikace dodané Kopie, použiti

jakýchkoliv části nebo i celé dodané Kopie k užiti v jiných aplikacích bez písemného ujednáni s Poskytovatelem, provádění zpětného překladu Kopie za účelem použiti řešeni v ni

4.6

4.7.

uvedených:
nebude používat jinou verzi Kopie než tu, kterou Poskytovatei jako platnou označí a ke které se ze strany Poskytovatele vážou veškeré zámky. 8 to do té doby, než Poskytova-
tel označí za platnou verzi další:
bude používat Kopii pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie v případě, kdy
není možné provedeni odborné instalace Kopie Poskytovatelem:

4.8. bude užívat pouze licenční číslo (LIČ), přidělené platnou smlouvou, které není oprávněn poskytovat třetím subjektům;
4.9. Nabyvatel není oprávněn práva nabytá touto smlouvou převádět na třetí subjekty bez písemného souhlasu Poskytovatele.

5.

5.1.

Závazky Poskytovatele
Poskytovatel se zavážuje, že:
bude Nabyvateli po dobu dvanácti měsíců od data uskutečněného zdanitelného plněni uwdeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy bezplatně poskytovat násle-
dující služby:
- na základě celostátně platných Iegisjauvnich zrněn, které se promitaji do algoritmu Kopie dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat (datového

modelu), tento programový produkt měnit a doplňovat a ve formě vyšších verzi a stejného licenčního čista (LIČ) takto upravené Kopie dodávat prostřednictvím obchodní sitě
Poskytovatele (eveMuálně prostřednMvim třetí osoby u'čené Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (legislativní update);

- do 14 dni ode dne doručeni oprávněné písemné reklamace vady funkce Kopie (ti. v případě, kdy tato lúnkce není v souladu s popisem uvedeným v Základni dokumentaci) na
adresu sídla Poskytovatele odstraní tuto vadu funkce formou dodáni opravené verze Kopie se stejným Iicenčnim číslem (LíC). Podmínkou pro odstraněni vady funkce je jeji
opakovatelná ddožitelnost;

- telefonickou podporu ke Kopii, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PID), na telefonním čisie, určeném Poskytovatelem, obvykle subjektem
Zástupce poskytovatele v bodě 2.2 smlouvy;

5.2. po uplynuti jednoho (l) roku od data uskutečněného zdanitelného plněni uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy, bude na dobu dvanácti měsíců poskytovat
rozsah služeb specifikovaný v Článku 5.1 této smlouvy, a to vždy pouze po včasném zaplaceni ročního udržovacího poplatku dle článku 7 této smlouvy:

5.3. poskytováni dalších služeb komplexní podpory pro užiti dodané Kopie nad rámec těch, které jsou uvedeny v Článku 5.1 této smlouvy, bude realizováno na základě samostatné
smlouvy za tím účelem uzavřené mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem:

5.4. dodávku svých dalších programových produktů na zákjadě písemné objednávky Nabyvatele bude realizovat do 21 dni od jejího obdrženi nebo v dohodnuté době prostřednictvím
obchodní sitě Poskytovatele.

6. Záruky
Poskytovatel garantuje Nabyvateli. že dodané Kopie všech verzi programového produktu, ke kterým Poskytovatel touto smlouvou poskytuje oprávnění k užiti na stanovenou
dobu,budou po celou stanovenou dobu vykazovat následujicí vlastnosti:
- provozovatelnost na všech platformách, které jsou uvedeny v Základni dokumentaci;
- bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkci tak. jak je uvedena v Základni dokumentaci.

7. Roční udržovací poplatek
Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek za poskytováni služeb ve smyslu článků 5.1. a 5.2. tělo smlouvy bude stanoven vždy z celkové
aktuálního ceníku Poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna
a měsíci data prvotního prodeje (data uskutečněného zdanitelného plněni uvedeného na první fakluře vystavené v rámci této smlouvy) v přislušném roce,
objednávky Nabyvatele. Tento roční udržovací poplatek není možno doptat zpětně.

ceny Kopie podle
nejpozději ke dni
nebo na Ukladě

8.

9.

Dodací, fakturační a platební podmínky
Smluvní strany se dohodly na tom, že dodávky v rámci teto smlouvy budou poskytovány prostřednictvím obchodní sitě Poskytovatele. Požaduje-li Nabyvatel instalaci Kopie
a případně další souvisejici služby nebo požaduje-li dodat současně s Kopii nostč dat či další dokumentaci. jedná se o další plněni v rámci této smlouvy, které je hrazeno zvlášť dle
platného ceníku Poskytovatele.
Úhrady v rámci plněni této smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví Po$kytovatel na základě dodacích nebo zakázkových listů nebo závazných objednávek,
potvrzených Nabyvatelem, vyjma ročních udržovacích poplatků viz. článek 7. této smlouvy. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnů od data vystaveni. pokud není dohodnuto
jinak.

Smluvní pokuty za porušeni závazků dle této smlouvy
Za každé jedno&vé porušeni závazků Nabyvatele, které j3oů uvedeny v článku 4., odstavcích 4.1., 4.2., 4.4., 4.5., 4.8. a 4.9. této smbuvy. jehož důsledky Nabyvatel nenapravil ani
po opakované výzvě, se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli zapla1it snMuvni pokutu ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli při první dodávce
v rámci této smbuvy. a to do 14 dnů od doručení vyúčtováni sjednané smluvní pokuty Nabyvateli. Zaplacením smluvní pokuty zŮStává právo na náhradu škody nedotčeno.
Poskytovatel neodpovídá za případné škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) Kopie, které bylo v rozporu se Základní dokumentaci nebo jinými pokyny pro práci
s informačními technologiemi Nabyvatele.

10. Identifikace souvisejících pÍsemnosti
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váži, musí být označeny iden?ifikátorem (PlO) této smlouvy.

11. Ostatní ujednáni
11.1. Poskytovatel prohlašuje. že má s autorem (resp. se spoluautory) programového produktu, k užiti jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou poskytuje oprávněni, uzavřenu

licenční smlouvu ve smyslu ustanoveni § 2358 a následujiách OZ. jejímž předmětem je uděleni oprávněni k výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožováni
a následným pronájmem těchto rozmnoženin - kopii programového produktu: licence je autorem (spoluautory) Poskytovateli udělena jako výhradní a v důsledku toho je
Poskytovatel jediným subjektem oprávněným poskytovat Kopii i veškeré služby s ni souvisejici:

11.2. Ve věcech souvisejicich s plněním této smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána na tyto adresy:
a) Poskytovateli: .doporučeně" nebo .do vlastních rukou" na adresy uvedené v článcích 2.2. nebo 1.2.:
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v článcích 2.1. nebo 1.1.
Účastnici jsou oprávněni změnit adresu pro doručováni s tím, Že tato změna je účinná okamžikem doručeni písemného oznámeni změny druhé smluvni straně.
Účastnici se dohodli. že vzájemná korespondence souvisejici s plněním této smlouvy, jakož i s realizaci práv a povinnosti podle této smlouvy bude vedena prostřednictvím veřejného
doručovatele (pošta) s tím, Že v případě nepřevzetí z jakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doručenou sedmým dnem náskdujicim po dni, v němž se pošta pokusila provést
doručeni.

12. Závěrečná ujednání
12.1. Tato smlouva je vyhotovena v jednom originálu a jedné originálně vyplněné kopii s určením jednotlivých výtisků takto: 1 origina pro Nabyvatele, 1 originálně vyplněná kopie pro

Poskytovatele.
12.2. Originál i originálně vyplněnou kopii této smlouvy se Nabyvatel zavazuje originäně potvrdit a zaslat na adresu Zástupce poskytovatele v článku 2.2 K dalšímu zpracováni.
12.3. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinnosti ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
12.4. Tuto smkuvu lze vypovědět písemnou výpovědi kteroukoliv ze smluvních stran. výpovědní lhůta je dvanáctiměsični a začíná běžet první den měsíce následujiciho po měsíci, kdy

byla výpověď domčena druhé smluvní straně.
12.5. Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně idenúfikátom smlouvy (PlO) a licenčního čísla (LIČ) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazuji k tomu. že tyto údaje nebudou

poskytovány třetím osobám nebo jiným právním subjektům.
12.6. Obě smluvní strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.
12.7. Platnost smluv předchozích, vztahujících se ke stejnému předmětu smlouvy (LIČ) se uzavřením této smlouvy zrušuji a plně nahrazuji s účinky ex nunc ustanoveními této smlouvy.

. r ) F

" ' " Ĺ "V jihlave, dne V .... , dne

Stätut:' ' " " " ' """ "atele
"""'"' '""' y '

l



S 3.1-F01-02

ZS GORDIC ""):'|""'"'°Ĺ""""'

GORDP006\/GXN
SMLOUVA

na dodávku kopie programového produktu,
převod práv k jeho užití na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu

(dle ustanoveni § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též .OZ")

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1.Nabyvatel - oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále též Nabyvatel)
Název omanizace

Statutární zástupce

Část obce, ulice, číslo onentačni (číslo Dopi$né)

lČ DIČ

Telefon Emnaij

PSČ Obec Bankovní spojeni Čislo Účtu

~J

1.2.poskytovatel - nositel autorského práva k programovému produktu (dále též Poskytovatel)
Název organizace Statutární zástuoce PSČ

Ulice, číslo orientační .. ^0 lČ

Obec
jihlava

DIČ

2. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN
2.1.Oprávněný zástupce Nabyvatele (dae též Zástupce nabyvatele)
Zástupce nabyvatele

Část obce, ulice, číslo orientační (číslo popisné)

Telefon E-mail

PSČ Obec

2.2.Oprávněný zástupce Poskytovatele (dále též Zástupce poskytovatele)
Zástupce poskytovatele Te'""" Email

Část obce, ulice, ČIAO orientační (číslo popisné)

Bmkovni sooienĹ

PSČ Obec

ČMo Účtu

3. PŘEDMĚT SMLOUVY
3.1. Předmětem smdouvy je
3.1.1. poskytnutí nevýhradního oprávněni Nabyvateli k užití kopie programového produktu, který je specifikován v äánku 3.2. této smlouvy

a v dodacím listě, na základě kterého je Nabyvateli kopie programového produktu předána Zástupcem poskytovatele, a ke kterému má
Poskytovatel výhradní autorská práva ve smyslu autorského zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění. Oprávnění k užití programového
produktu je uděleno za podmínek a v rozsahu specřňkovaných v této smlouvě.

3.1.2. Poskytování služeb uvedených v článku 5. této smjowy, které se Poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užiti dodané kopie programového
produktu Nabyvateli, za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.

3.1.3. Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svolenl a poskytováni služeb Poskytovateli odměnu, která je uvedena na faktuře a je stanovena podle
aktuálnIho ceníku Poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plnění). Platné ceníky jsou k dispozici u
Zástupce poskytovatele.

3.2. Identifikace programového produktu

Název programového produktu Kódové označení Licenční čÍslo (LIČ)

l



4.

4.1.

4.2.
4.3.

4.4.
4.5.

4.6.

4.7.

4.8.
4.9.

5.

5.1.

5.2.

5.3.

5.4.

6.

7.

8.

g.

IQ.

11.
11.1

11.2.

12.
12.1.

12.2.
12.3.
12.4.

12.5.

12,6.
12.7.

Závazky Nabyvatele
Nabyvatel se zaväzů)é. že:
bude dodanou kopii programového produktu, který je definován v článku 3, odstavci 2 této smlouvy (dále též "Kopie"). kterou je touto smlouvou oprávněn užívat, v jednom
časovém okamžiku provozovat pouze na vlastnich výpočetních systémech a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře:
bude Kopii užívat výhradně pouze k plněni úkolů Nabyvatele:
bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Základni dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Zástupcem
poskytovatele předávána Na byvateli současně s Kopií (dále též "Základni dokumentace") (bezpečnostní archivace):
nebude Kopii poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím subjektům:
nebude nakládat s Kopii neoprávněným způsobem, který směřuje k porušeni autorských práv, a kte'ým je zejména, nikoli však výlučně, jakákoliv modifikace dodané Kopie, použiti
jakýchkoliv části nebo i celé dodané Kopie k užiti v jiných aplikacích bez pÍsemného ujednáni s Poskytovatelem, pmváděni zpětného překladu Kopie za Účelem použiti řešeni v ni
uvedených:
nebude používat jinou verzi Kopie než tu, kterou Poskytovatel jako platnou označí a ke které se ze strany Poskytovatele vážou veškeré záruky, a to do té doby, než Poskytova-
tel označí za platnou verzi další:
bude používal Kopii pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byľ Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie v případě, kdy
není možné provedeni odborné instdace Kopie Poskytovatelem;
bude užívat pouze licenční číslo (LIČ), přiděleně platnou smlouvou, které není oprávněn pQskýtQvät třetím subjektům;
Nabyvatel není oprávněn práva nabytá touto smlouvou převádět na třetí subjekty bez písemného souhlasu Poskytovatele.

Závazky Poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje, že:
bude Nabyvateli po dobu dvanácti měsíců od data uskutečněného zdaniteľného plněni uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy bezplatně poskytovat násle-
dující služby:
- na základě celostátně platných legislativnich změn, které se promítají do algoritmu Kopie dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dal (datového

modelu), tento programový produkt měnit a doplňovat a ve formě vyšších verzi a stgného licenčního čísla (LIČ) täktQ upravené Kopie dodávat prostřednictvím obchodní sitě
Poskytovatele (eventuálně prostřednictvím třetí osoby určené Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele Qegislativni update):

- do 14 dni ode dne doručeni oprávněné pÍsemné reklamace vady funkce Kopie (ti. v případě, kdy tato funkce není v souladu s popisem uvedeným v Základni dokumentaci) na
adresu sídla Poskytovatele odstraní tuto vadu funkce formou dodáni opravené verze Kopie se stejným licenčním čÍslem (LíC). Podmínkou pro odstraněni vady funkce je její
opakovatelná do1ožitelnost;

- telefonickou podporu ke Kopii, která bude poskytována pouze proti ídentKikátoru této smlouvy (PIĎ). na telefonním čísle. určeném Poskytovatelem, obvykle subjektem
Zástupce poskytovatefe v bodě 2.2 smlouvy:

po uplynuti jednoho (l) roku od data uskutečněného zdanitelného plněni wedenéM na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy, bude na dobu dvanácti měsíců poskytovat
rozsah služeb speáfikovaný v článku 5.1 této smlouvy, a to vždy pouze po včasném zaplaceni ročního udržovacího poplatku dle článku 7 této smlouvy:
poskytováni dalších služeb komplexní podpory pro užiti dodané Kopie nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku 5.1 této smlouvy, bude realizováno na základě samostatné
sMouvy za tím účelem uzavřené mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem:
dodávku svých dalších programových produktů na základě písemné objednávky Nabyvatele bude realizovat do 21 dni od jejího obdrženi nebo v dohodnuté době prostřednictvím
obchodní sitě Poskytovatele.

Záruky
Poskytovatel garamuje Nabyvateli, že dodané Kopie všech verzi programového produktu, ke kterým Poskytovatel touto smlouvou poskytuje oprávněni k užiti na stanovenou
dobu.budou po celou stanovenou dobu vykazovat následujici dastnosli:
- provozovatelnost na všech platformách, které jsou uvedeny vZákladnf dokumentaci:
- bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkci tak, jak je uvedena v Základní dokumentaci.

Ročni udržovací poplatek
Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek za poskytováni služeb ve myšiu článků 5.1. a 5.2. této smlouvy bude stanoven vždy z celkové ceny Kopie podle
aktuálního ceníku Poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozději ke dni
a měsíci data prvotního prodeje (data uskutečněného zdanitelného plněni uvedeného na první faktuře vystavené v rámd této smlouvy) v přislušném roce. nebo na základě
objednávky Nabyvatele. Tento roční udržovací poplatek není možno doplatit zpětně.

Dodací, fakturační a platební podmínky
Smluvní strany se dohodly na tom. že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím obchodní sitě Poskytovatele. Požaduje-li Nabyvatel instalaci Kopie
a případně dadši souvisejici služby nebo požaduje-li dodat současně s Kopií nosič dat či další dokumentaci, jedná se q další plněni v rámci této smlouvy, které je hrazeno zvlášť dle
platného ceníku Poskytovatele.
Úhrady v rámci plněni této smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví Poskytovatel na základě dodacích nebo zakázkových listů nebo závazných objednávek,
potvrzených Nabyvatelem, vyjma cočních udržovacích poplatků viz. článek 7. této srNouvy. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnů od data vystaveni, pokud není dohodnuto
jinak.

Smluvní pokuty za porušeni závazků dle této smlouvy
Za každé jednotbvé porušeni závazků Nabyvatele, které jsou uvedeny v äánku 4., odstavcích 4.1., 4.2., 4.4., 4.5., 4.8. a 4.9. této smlouvy, jehož důsledky Nabyvatel nenapravil ani
po opakované výzvě, se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli při první dodávce
v rámci léto smlouvy, a to do 14 dnů od doručeni vyúčtováni sjednané smluvni pokuty Nabyvateli. Zaplacením sNuvni pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
Poskytovatel neodpovídá za případné škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) Kopie, které bylo v rozpom se Základni dokumentací nebo jinými poKyny pro práci
s informačními techno|oglemi Nabyvatele.

Identifikace souvisejícich písemnosti
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váži, musí být označeny identifikátorem (PIĎ) této smlouvy.

Ostatní ujednání
Poskytovate! prohlašuje, že má s autorem (resp. se spoluautory) programového produktu, k užiti jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou poskytuje oprávněni, uzavřenu
licenční smlouvu ve smyslu ustanoveni § 2358 a následujicich OZ, jejímž předmětem je uděleni oprávněni k výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožováni
a následným pronájmem těchto rozmnoženin - kopii programového produktu: licence je autorem (spoluautory) Poskytovateli udělena jako výhradní a v důsledku toho je
Poskytovatel jediným subjektem oprávněným poskytovat Kopii i veškeré služby s ni souvisejici;
Ve věcech souvisejicich s plněním této smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána na tyto adresy:
a) Poskytovateli: ,dopomčeně" nebo .do vlastních rukou" na adresy uvedené v äáncich 2.2. nebo 1.2.:
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v äáncich 2,1. nebo 1.1,
Účastnici jsou oprávněni změnit adresu pro doručováni s tím, že tato změna je účinná okamžikem doručeni písemného oznámeni zrněny druhé smluvní straně.
Účastnici se dohodli, že vzájemná korespondence souvisejici s plněním této smlouvy, jakož i s realizaci práv a povinnosti podle této smlouvy bude vedena prostřednictvím veřejného
doručovatele (pošta) s tím. že v případě nepřevzetí z jakéhokoliv důwjdu se písemnost považuje za doručenou sedmým dnem následujicÍm po dni, v němž se pošla pokusila provést
doručení.

Závěrečná ujednáni
Tato smlouva je vyhotovena v jednom originálu a jedné originálně vyplněné kopii s určením jédňQtHvých výtisků takto: 1 onginál pro Nabyvatele, 1 originálně vyplněná kopie pro
Poskytovatele.
Originál ioriginálně vyplněnou kopii této smlouvy se Nabyvatel zavazuje originálně potvrdit a zaslat na adresu Zástupce poskytovatele v článku 2.2 k ddšimu zpracováni.
Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinnosti ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
Tuto smlouvu ke vypovědět písemnou výpovědi kteroukoliv ze smfuvnich StFäň. výpovědní lhůta je dvanáctiměsični a začíná běžet první den měsíce následujicÍho po měsíci, kdy
byla výpověď doručena druhé smluvni straně.
Všechny Údaje ve smlouvě uvedené včetně identifikátoru smlouvy (PIĎ) a licenčního čÍsla {LIČ) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazuji k tomu, že tyto údaje nebudou
poskytovány třetím osobám nebo jiným právním subjektům.
Obě smluvní strany jsou povinny si vzaemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.
Platnost smluv předchozich, vztahujicich se ke stejnému předmětu smlouvy (LIČ) se uzavřením této smlouvy zrušuji a plně nahrazuji s Účinky ex nunc ustanoveními této smlouvy.

V jihlavě, d,, lZ amy
"' !,.'1 l'".',, 1G /'\

v r dne

"'M Xi ix'



S 3.1-F01-02

t: GORDIC Identifikace smlouvy (PID)

GORDP006VGYI

SMLOUVA
na dodávku kopie programového produktu,

převod práv k jeho užiti na nabyvatele a na poskytováni služeb k tomuto produktu
(dle ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též .OZ")

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1.Nabyvatel - oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále též Nabyvatel)
Název organizace

Statutární zástupe IČ DIČ

Část obce, ulice, číslo orientační (Číslo popisné) Telefon E-mail

l ,PSČ Obec Bankovní spQieni ČiMo účtu

1.2.Poskytovatel - nositel autorského práva k programovému produktu (dále též Poskytovatel)
Název organizace Statutámi zá$tuoce Děč

Ulice. číslo orientační Registíace v OR lČ

Obec

wa

DIČ

l
2. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN

2.1.Oprávněný zástupce Nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)
Zástupce nabyvatele

Část obce, ulice, číslo orientační (Číslo popisné'

Telefon E-mad

PSČ Obec

2.2.Oprávněný zástupce Po$kytovate|e (dále též Zástupce poskytovatele)
Tdefón E-maú

Část obce, ulice, číslo oňermčni (číslo popkné)

Banknvni sooienĹ

PSČ Obec
_

ciao účtu

3. PŘEDMĚT SMLOUVY
3.1. Předmětem smlouvy je
3.1.1. poskytnutí nevýhradního oprávnění Nabyvateli k užití kopie programového produktu, který je specifikován v článku 3.2. této smlouvy

a v dodaclm listě, na základě kterého je Nabyvateli kopie programového produktu předána Zástupcem poskytovatele, a ke kterému má
Poskytovatel výhradní autorská práva ve smyslu autorského zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění. Oprávnění k užití programového
produktu je uděleno za podmínek a v rozsahu specifikovaných v této smlouvě.

3.1.2. Poskytování služeb uvedených v článku 5. této smlouvy, které se Poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užiti dodané kopie programového
produktu Nabyvateli, za podmínek a rozsahu speäfikovaných v této smlouvě.

3.1.3. Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svolení a poskytováni služeb Poskytovateli odměnu, která je uvedena na faktuře a je stanovena podle
aktljá|ního ceníku Poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plnění). Platné ceníky jsou k dispozici u
Zástupce poskytovatele.

3.2. Identifikace pmgramového produktu

Název prDgramového produktu Kódové označení Licenční číslo (LIČ)



4. Závazky Nabyvatele
Nabyvatel se zavazuje, že:

4.1. bude dodanou kopii programového produktu, který je definován v článku 3, odstavci 2 této smlouvy (dále též "Kopie"). kterou je touto smlouvou oprávněn užívat, v jednom
časovém okamžiku provozovat pouze na vlastnich výpočetních systémech y počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře:

4.2. bude Kopii užívat výhradně pouze k plněni úkolů Nabyvatele:
4.3. bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně dat v souladu s poKyny uvedenými v Základni dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Zástupcem

poskytovatele předávána Nabyvateli současně s Kopii (dále též "za kladní dokumentace") (bezpečnostní archivace):
4.4. nebude Kopii poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím subjektům:
4.5. nebude nakládat s Kopii neoprávněným způsobem, který směřuje k porušeni autorských práv, a kterým je zejména, nikoli však výlučně, jakákoliv modifikace dodané Kopie, použiti

jakýchkoliv části nebo i celé dodané Kopie k užiti v jiných aplikacích bez písemného ujednání s Poskytovatelem, prováděni zpětného překladu Kopie za Účelem použiti řešeni v ni
uvedených:

4.6. nebude používat jinou verzi Kopie než tu. kterou Poskytovatel jako platnou označí a ke které se ze strany Poskytovatele vážou veškeré záruky. a to do té doby, než Poskytova-
tel označí za platnou verzi daiši:

4.7. bude používat Kopii pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie v případě. kdy
není možné provedeni odborné instalace Kopie Poskytovate¶em:

4.8. bude užívat pouze licenční číslo (LIČ), přidělené platnou smĹoůvDU, které není oprávněn poskytovat třetím subjektům:
4.9. Nabyvatef není oprávněn práva nabytá touto smlouvou převádět na třetí subjekty bez písemného souhlasu Poskytovatele.

S. Závazky Poskytovatele
Poskytovatel se zavážuje, že:

5.1. bude Nabyvateli po dobu dvanácti měsíců od data uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy bezplatně poskytovat násľe-
dujici služby"
- na základě celostátně platných legislativnich změn, které se promitaji do algoritmu Kopie dodaného programového produktu, s výjimkou vynucených změn struktury dat (datovéhcj

modelu), tento programový produkt měnit a doplňovat a ve formě vyšších verzi a stgného licenčního čísla (LIČ) takto upravené Kopie dodávat prostřednictvím obchodní sitě
Poskytovatele (eventuálně prostřednictvím třetí osoby určené Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (legislativní update):

- do 14 dni ode dne doručeni oprávněné písemné reklamace vady funkce Kopie (ti. v případě, kdy tato fúnkce není v souladu s popisem uvedeným v Základní dokumentaci) na
adresu šidla Poskytovatele odstraní tuto vadu funkce formou dodáni opravené verze Kopie se stejným licenčním číslem (LIČ). Podmínkou pro odstraněni vady funkce je její
opakovatelná doložitelnost:

- telefonickou podporu ke Kopii, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PIĎ), na tetefonnim čísle, určeném Poskytovatelem, obvykle subjektem
Zástupce poskytovatele v bodě 2.2 smlouvy:

5.2. po up!ynuti jednoho (l) roku od data uskutečněného zdanitelného plněni uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy. bude na dobu dvanácti měsíců poskytovat
rozsah služeb specifikovaný v článku 5.1 této smlouvy, a to vždy pouze po včasném zaplaceni ročního udržwaciho poplatku dle Článku 7 této smlouvy;

5.3. poskytováni dalších skjžeb komplexní podpory pro užiti dodané Kopie nad rámec těch. které jsou uvedeny v článku 5.1 tétQ smlouvy, bude realizováno na základě samostatné
smlouvy za tím účelem uzavřéné mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem;

5.4. dodávku svých dalších programových produktů na základě písemné objednávky Nabyvatele bude realizovat do 21 dni od jejího obdrženi nebo v dohodnuté době prostřednictvím
obchodní sitě Poskytovatele.

6. Záruky
Poskytovatel garantuje Nabyvateli, že dodané Kopie všech verzi programového produktu. ke kterým Poskytovatel touto smlouvou poskytuje oprávněni k užili na stanovenou
dobu,budou po celou stanovenou dobu vykazovat následujici vlastnosti:
- provozovatelnost na všech platformách, které jsou uvedeny v Základni dokumentaci;
- bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkci tak, jak je uvedena v Základní dokumentaci.

7, Ročni udržovací poplatek
Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek za poskytováni dužeb ve smyslu článků 5,1. a 5.2, této smlouvy bude stanoven vždy z celkové
aktuálního ceníku Poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna
a měsíci data prvotního prodeje (data uskutečněného zdanitelného plněni uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smhuvy) v příslušném roce,
objednávky Nabyvatele. Tento roční udržovací poplatek není možno doplatit zpětně.

ceny Kopie podle
nejpozději ke dni
nebo na základě

8.

9.

Dodací, fakturační a platební podmínky
Smluvní strany se dohodly na tom, Že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím obchodní sitě Poskytovatele. Požaduje-li Nabyvatel instalaci Kopie
a případně další související služby nebo požaduje-li dodat současně s Kopií nosič dat či další dokumentaci, jedná se o další plněni v rámci této smlouvy, které je hrazeno zvlášť dle
platného ceníku Poskytovatele.
Úhrady v rámci plněni této smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví Poskytovatel na základě dodacích nebo zakázkových listů nebo závazných objednávek.
potvrzených Nabyvatelem, vyjma ročních udržovacích poplatků viz. článek 7. této smlouvy. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnů od data vystaveni, pokud není dohodnuto
jinak.

Smluvní pokuty za porušení závazků dle této smlouvy
Za každé jednoúivé porušení závazků Nabyvatele, které jsou uvedeny v áánku 4., odstavcích 4.1., 4.2,, 4,4., 4,5,, 4.8. a 4.9. této smlouvy, jehož důsledky Nabyvatel nenapravil ani
po opakované výzvě, se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli při první dodávce
v rámci této smlouvy. a to do 14 dnů od doručeni vyúčtováni sjednané smluvní pokuty Nabyvateli. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
PQskytovatel neodpovidá za případné škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) Kopie, které bylo v rozporu se Základní dokumentací nebo jinými pokyny pro práci
s informačními technologiemi Nabyvatele.

10. Identifikace souvisejÍcÍch pĹsemnostl
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váži, musí být Qzňäčeny identifikátorem (PlO) této smlouvy.

11. Ostatní ujednáni
11,1. Poskytovatel prohlašuje, že má s autorem (resp. se spoluautory) programového produktu, k užiti jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou poskytuje oprávněni, uzavřenu

licenční smlouvu ve smyslu ustanoveni § 2358 a následujicich OZ. jejímž předmětem je uděleni oprávněni k výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožováni
a následným pronájmem těchto rozmnoženin - kopii programového produktu: licence je autorem (spoluautory) Poskytovateli udělena jako výhradní a v důsledku toho je
Poskytovatel jediným subjektem oprávněným poskytovat Kopii i veškeré služby s ni souvisejici:

11.2. Ve věcech souvisejicich s plněním této smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána na tyto adresy:
a) Poskytovateli: .doporučeně" nebo .do vlastních rukou" na adresy uvedené v článcích 2.2. nebo 1.2.,
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v článcích 2.1. nebo 1.1.
Účastnici jsou Qpřávněni změnit adresu pro doručováni s tím, že tato změna je účinná okamžikem doručeni písemného oznámeni změny druhé smluvni straně.
Účastnici se dohodli, že vzájemná korespondence souvisgicí s plněním této smlouvy, jakož i s reahzaci práv a povinnosti podle této smlouvy bude vedena prostřednictvím veřejného
doručovatele (pošta) s tím, že v případě nepřevzetí z jakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doručenou sedmým dnem následujicim po dni, v němž se pošta pokusila provést
doručeni.

12. Závěrečná ujednání
12.1. Tato smlouva je vyhotovena v jednom originálu a jedné originálně vyplněné kopii $ určením jednoúivých výtisků takto: 1 originál pro Nabyvatele, 1 originálně vyplněná kopie pro

Poskytovatele.
12.2. Originál i originálně vyplněnou kopii této smlouvy se Nabyvatel zavazuje originálně potvrdit a zaslat na adresu Zástupce poskytovatele v článku 2.2 k dalšímu zpracováni.
12.3. Tato srNouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinnosti ode dne podpisu oběma sMuvnimi stranami.
12.4. Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědi kteroukoliv ze smluvních

býk výpověď doručena druhé smluvní straně.
12.5. Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně identifikátoru smlouvy (PIĎ)

poskytovám třetím osobám nebo jiným právním subjektům.
12.6. Obě smluvní strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sděkjuat změnv
12.7. Platnost smluv předchozích, vztahujicich se ke st-'

stran. výpovědní lhůta je dvanácliměsični a začíná běžet první den měsíce následujiciho po měsíci, kdy

a licenčního čísla (LlC) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazuji k tomu, že tyto údaje nebudou

všech údajů uvedených v této smlouvě.
:) se uzavřen im této smlouvy zrušuji a plně nahrazuji s účinky ex nunc ustanoveními této smlouvy.

V jihlavě, dn, :<,, . <' 7t'Z ti0 l "' It" ' . " ° ' 'V ,' ' , ', .. l l l ,,.m dne
J

"7 _
F a ~
ť

-D. »

Statutá~ ách

b

. . ¶

r p

· . Ô P b - l
. .

. r' "

. .



S 3.1-F01-02

Lš GORDIC """"" "'°""""'

GORDP006VGU2

SMLOUVA
na dodávku kopie programového produktu,

převod práv k jeho užiti na nabyvatele a na poskytováni služeb k tomuto produktu
(dle ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném mění (dále též .OZ")

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1.Nabyvatel - oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále též Nabyvatel)
Ná7ev omanizace

Statutámi záshmce lČ DIČ

cast obce, ulice, čislo onerrtacni (ciyo Poprsne) Tdefon E-mad

peř Obec Bankovní spojeni Číslo účtu

1.2. Poskytovatel - nositel autorského práva k programovému produktu (dále též Poskytovatel)
Název organizace Statutární zástupce PSČ

Ulice. čido orientační Registrace v OR lČ

2. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN

2.1.Oprávněný zástupce Nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)

Obec

N

DIC

Zástupce nabyvatele Telef"" E-mail

Část obce, ulice, Číslo orientační (čisto popisné) PSČ Obec

22.Oprávněný zástupce Poskytovatele (dále též Zástupce poskytovatele)
Zástuoce poskytovatele Telefon E-mail

Část obce, ulice, čisSo orientační (ČíSlo POPjsnej PSČ Obec

Bankovní spojeni Číslo Účtu
^^

3. PŘEDMĚT SMLOUVY
3.1. Předmětem smlouvy je
3.1.1. poskytnuti nevýhradního oprávnění Nabyvateli k užití kopie programového produktu, který je specifikován v článku 3.2. této smlouvy

a v dodacím listě, na základě kterého je Nabyvateli kopie programového produktu předána Zástupcem poskytovatele, a ke kterému má
Poskytovatel výhradní autorská práva ve smyslu autorského zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění. Oprávněni k užití programového
produktu je uděleno za podmínek a v rozsahu specifikovaných v této smlouvě,

3.1.2. Poskytování služeb uvedených v äánku 5. této smlouvy, které se Poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užiti dodané kopie programového
produktu Nabyvateli, za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.

3.1.3. Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svoleni a poskytováni služeb Poskytovateli odměnu, která je uvedena na faktuře a je stanovena podle
aktuálního ceníku Poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plnění). Platné ceníky jsou k dispozici u
Zástupce poskytovatele.

3.2. Identifi! ? programového produktu
Název programového produktu Kódové označeni Licenční číslo (LIČ)

GORDP006VGU2



4. Závazky Nabyvatele
Na byvatel se zavazuje, Že: . . . .. .

4.1. bude dodanou kopii programového produktu, který je definován v článku 3, odstavci 2 této smlouvy (dále též "Kopie"). kterou je touto smlouwu opravnen uzivat, vjednomčasovém okamžiku provozovat pouze na dastnich výpočetních systémech a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře:

4.2. bude Kopii užívat výhradně pouze k plněni úkolů Nabyvatele:
4.3. bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Základni dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Zástupcemposkytovatele předávána Nabyvateli současně s Kopii (dále též "Základni dokumentace") (bezpečnostní archivace);

4.4. nebude Kopii poskytovat za jakýmkoliv Účelem třetím subjektůrn, . . -. .
4.5. nebude nakládat s Kopii neoprávněným způsobem, který směřuje k porušeni autorských práv, a kterým je zejména, nikoli však výlučně, jakákoliv modifikace dodané Kopie. poumtijakýchkoliv části nebo i celé dodané Kopie k užiti v jiných aplikacích bez písemného ujednáni s Poskytovatelem, prováděni zpětného překladu Kopie za účelem použiti řešeni v ni

uvedených: ,. -
4.6. nebude používat j\ňoU verzi Kopie než lu, kterou Poskytovatel jako platnou označí a ke které se ze strany Poskytovatele vázou veškeré záruky, a to do té dcby, nez Poskytova-

tel označí za platnou verzi další: . , . ..
4.7. bude používat Kopii pouze na výpočemim systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie v pripadě. kdy

není možné provedeni odborné instalace Kopie Poskytovatelem:
4,8. bude užívat pouze licenční číslo (LIČ), přidělené platnou smlouvou, které není oprávněn poskytovattřetim subjektům:
4.9. Nabyvatel není oprávněn práva nabytá touto smlouvou převádět na třetí subjekty bez písemného souhlasu Poskytovatele.

5. Závazky Poskytovatele
Poskytovatel se zavážuje, že: , . ,

5.1. bude Nabyvateli po dobu dvanácti měsíců od data uskutečněného zdaniteľného plněni uvedeného na první faktuře vystavené v ramci teto smlouvy bezplatne poskytovat násle-
,,lostátně platných kgislat'vn'ch změn, které se promitaji do algor"tmu Kopie dodaného programového produktu. s výjimkou vynucených změn struktury dat (datového

modelu). tento programový produkt měnit a doplňovat a ve formě vyšších verzi a stejného licenčního čísla (LIČ) takto upravené Kopie dodával prostřednictvím obchodní sitě
Poskytovatele (eventuálně prostřednictvim [řeti osoby určené Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (kgislativni update):

- do 14 dni ode dne doručení oprávněné písemné reklamace vady funkce Kopie (ti. v případě, kdy tato funkce není v souladu s popisem uvedeným v Základni dokumentaci) na
adresu sídla Poskytovatele odstráni tuto vadu funkce formou dodáni opravené verze Kopie se stejným licenčním číslem (LÍC). Podmínkou pro odstraněni vady funkce je její

opakovatelná doložitelnost: , , ,- telefonickou podporu ke Kopii, která bude poskytována pouze proú identifikátoru této smlouvy (PIĎ), na telefonnwn čŕsk, určeném Poskytovatelem. obvykle subjektem
Zástupce poskytovatele v bodě 2.2 smlouvy: , · · · - · ·

5.2. po uplynuti jednoho (l) roku od data uskutečněného zdanitelného plněni uvedeného na první aktuře vystaveně v rámci této smlouvy, bude na dobu dvanácti mesicu poskytovatrozsah služeb specifikovaný v äánku 5.1 této smlouvy, a to vždy pouze po včasném zaplaceni ročního udržovacího poplatku dle článku 7 této smlouvy:

5.3. poskytováni dalších služeb komplexní pMpory pro užiti dodané Kopie nad rámec těch, které jsou uvedeny v článku 5.1 této smlouvy, bude redizováno na základě samostatné
smlouvy za tím Účelem uzavřené mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem;

5.4. dodávku svých dalších programových produktů na základě písemné objednávky Nabyvatele bude realizovat do 21 dni od jejího obdrženi nebo v dohodnuté dQbě prostřednictvím
obchodní sItě Posky1ovatele.

6" :::uk:ovatel garantuje Nabyvateli, že dodané Kop"e všech verz" programového produktu. ke kterým Poskytovatel touto smlouvou poskytuje oprávněni k užiti na stanovenou

dobu,budou po celou stanovenou dobu vykazovat náskdujici vlastnosti:
- provozovatelnost na všech platformách, které jsou uvedeny v Základni dokumentaci:
- bezchybnou funkčnos1 v plném rozsahu funkci tak, jak je uvedena v Základní dokumentaci.

7. Ročni udržovací poplatekSmluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek za poskytováni služeb ve smyslu článků 5.1. a 5.2. této smlouvy bude stanoven vždy z celkové ceny Kopie podle
aktuálniho ceníku Poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozději ke dni
a měsíci data prvotního prodeje (data uskutečněného zdanitelného plněni uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy) v příslušném roce, nebo na základě
objednávky Nabyvatele. Tento roční udržovací poplatek není možno doplatit zpětně.

8. Dodací, fakturační a platební podmínky , , . , , , . .Smluvní strany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím obchodnt site Poskytovatele. Požaduje-h Nabyvatel instdam Kopte
a případně další souvisejíci služby nebo požaduje-li dodáš současně s Kopii nosič dat a další dokumentaci. jedná se o ddši plněni v rámci této smlouvy, které je hrazeno zvlášť dle
R|atného ceníku Poskytovatele.
Úhrady v rámci plnění této smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví Poskytovatel na základě dodacích nebo zakázkových listu nebo závazných objednávek.
potvrzených Nabyvatelem, vnma ročních udržovacích poplatků viz. článek 7. této smlouvy. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnů od data vystaveni, pokud není dohodnuto

jinak.

9. Smluvní pokuty za porušeni závazků dle této smlouvy . ,Za kaŽdé jednotlivé porušeni závazků Nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 4., odstavcích 4·1: 4-2.. 4.4.. 4.5., 4.8. a 4.9. této smlouvy, jehož důsledky Nabyvatel nenapravá ani
po opakované výzvě, se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 ' z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli při první dodávce
v rámci 'léto smlouvy. a to do 14 dnů od doručeni vyúčtováni sjednané smluvní pokuty Nabyvateli, Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
Poskytovatel neodpovídá za případné škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) Kopie, které bylo v rozporu se Základní dokumentaci nebo jinými pokyny pro práci
s informačními technologiemi Nabyvatele.

10. Identifikace souvisejfcÍch pÍsemností
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váži, musí být označeny identifikátorem (PlO) této smlouvy.

11. Ostatní ujednáni i " " " "
11.1. Poskytovate] prohlašuje, že má s autorem (resp. se spoluautory) programového produktu, k užiti jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou poskytu,e opramcňL uzavrenúlicenční smlouvu ve smyslu ustanoveni § 2358 a následujicich OZ, jejímž předmětem je uděleni oprávněni k výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožováni

a následným pronájmem těchto rozmnoženin - kopii programového produktu: licence je autorem ($poluautory) Poskytovateli udělena jako výhradní a v důsledku toho je
Poskytovatel jediným subjektem oprávněným poskytovat Kopii iveškeré služby s ni souvisejicí:

11.2. Ve věcech sQůvisejicich s plněním této srMouvy bude vzájemná korespondence zasílána na tyto adresy:
a) Poskytovateli: .doporučeně" nebo .do vlastních rukou" na adresy uvedené v článcích 2.2. nebo 1.2.:
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v článcích 2.1. nebo 1.1.
Účastnici jsou oprávněni změnit adresu pro doručováni s tím, že tato změna je účinná okamžikem doručeni písemného oznámeni změny druhé smluvní straně.
Účastnici se dohodli, že vzájemná korespondence souvisejici s plněním této smlouvy, jakož i s realizaci práv a povinnosti podle této smlouvy bude vedena prostřednictvím veřejného
doručovatele (pošta) $ tím, že v případě nepřevzetí z jakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doručenou sedmým dnem následujicim po dni, v němž se pošta pokusila provést
doručeni.

12. Závěrečná ujednání
12.1, Tato smlouva je vyhotovena v jednom originálu a jedné originálně vyplněné Kopii s určením jednotŇvých výtisků takto: 1 originál pto Nabyvatele, 1 originálně vyplněná kopie pro

Poskytovatele. , , ,
12.2. Originál i originálně vyplněnou kopii této smlouvy se Nabyvatel zavazuje originálně potvrdit a zaslat na adresu Zástupce poskytovatele v äanku 2.2 k dalšímu zpracováni.
12.3. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu oběma smluvnimi stranami.
12.4. Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědi kteroukoliv ze smluvních stran. výpovědní lhůta je dvanáctiměsíční a začíná běžet první den měsíce následujícího po měsí¢i, kdy

byla výpověď doruČena druhé srNuvni straně.
12.5. Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně identifikátoru smlouvy (PlO) a licenčního čísla (LíC) jsou neveřejné a obě smluvm strany se zavazuji k tomu, ze tylo udaje nebudou

poskytovány třetím osobám nebo Bným právním subjektům.
12.6. Obě smluvní strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.
12.7. Platnost smluv předchozích, vztahujicích se ke stejnému předmětu smlouvy (LíC) se uzavřením této smlouvy zrušuji a plně nahrazuji s účinky ex nunc ustanoveními této smlouvy.

. P
P

r
. ··' · t S' · V dneV jihlavě, dne ...................... . ·...··

Statutá"ni ách b Gb



S 3.1-F01-02

GORDIC """""" '"'°"'N ""'wj i|||!!|i|||llĹiii|ij|iilii||Ĺi|ii|l||i|||||!lili|ii|||||||i|llĹ
GORDP006VH01

SMLOUVA
na dodávku kopie programového produktu,

převod práv k jeho užiti na nabyvatele a na poskytování služeb k tomuto produktu
(dle ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též .OZ")

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1.Nabyvatel - oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále též Nabyvatel)
Název organizace

Statutární zástupce lČ DIČ

Část obce, ulice, čisjo orientační (ČÍdn nrmicriá\ Telefón Emnad

PSČ Obec Bankovní spojeni Čislo ÚČtu '

1.2.Poskytovatel - nositel autorského práva k programovému produktu (dále též Poskytovatel)
Název organizace Statutámi záshípce PSČ

. : íl
Ulice, čido orientační Registrace v OR lČ

2. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN

2.1.Oprávněný zástupce Nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)

Obec

DIC
_ " " ~T0 Q

Zástupce nabyvatele Telefon Email

u
Část obce, ulice, čislčj orientační (čÍslo popisné) PSČ Obec , , g

,

2.2.Oprávněný zástupce Poskytovatele (dále též Zástupce poskytovatele)
Zástupce poskytovatele Telefon E-mail

Část obce. ulice. čisb orientační (čisto popisné) PSČ Ob—

Bankovní sooieni ČÍslo úČtu
0

3. PŘEDMĚT SMLOUVY
3.1. Předmětem srrdouvy je
3.1.1. poskytnuti nevýhradního oprávnění Nabyvateli k užiti kopie programového produktu, který je specifikován v článku 32. této smlouvy

a v dodacím listě, na základě kterého je Nabyvateli kopie programového produktu předána Zástupcem poskytovatele, a ke kterému má
Poskytovatel výhradní autorská práva ve smyslu autorského zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění. Oprávnění k užiti programového
produktu je uděleno za podmínek a v rozsahu speciňkovaných v této smlouvě.

3.1.2. Poskytování služeb uvedených v äánku 5. této smlouvy, které se Poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užiti dodané kopie programového
produktu Nabyvateli, za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.

3.1.3. Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svolení a poskytování služeb Poskytovateli odměnu, která je uvedena na faktuře a je stanovena podle
aktuálního ceníku Poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plnění). Platné ceníky jsou k dispozici u
Zástupce poskytovatele.

3.2. Identifikace programového produktu
Název programového produktu Koclově označeni Licenční číslo (LíC)



4. Závazky Nabyvatele
Na byvatel se zavazuje, že:

4.1. bude dodanou kopii programového produktu, který je definován v článku 3, odstavci 2 této smlouvy (dále též "Kopie"), kterou je touto smlouvou oprávněn Užívat, v jednom
časovém okamžiku provozovat pouze na vlastních výpočetních systémech a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře:

4.2. bude Kopii užívat výhradně pouze k plněni úkdů Nabyvatele:
4.3. bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Základni dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Zástupcem

poskytovatele předávána Nabyvateli současně s Kopii (dáke též "Základni dokumentace") (bezpečnostní archivace):
4.4. nebude Kopii poskytovat za jakýmkdiv účelem třetím subjektům:
4.5. nebude nakládat s Kopii neoprávněným způsobem, který směřuje k porušeni autorských práv, a kterým je zejména, nikoli však výlučně. jakákoliv modifikace dodané Kopie, pouZiti

jakýchkoliv části nebo i celé dodané Kopie k užiti v jiných aplikacich bez písemného ujednáni s Poskytovatelem, prováděni zpětného překladu Kopie za účelem použiti řešeni v ni
uvedených:

4.6. nebude používat jinou verzi Kopie než tu, kterou Poskytovatel jako platnou označí a ke které 8ě ze strany Poskytovatele vážou veškeré záruky. a to Go té doby, než Poskytova-
tel označí za platnou verzi další:

4.7. bude používat Kopii pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie v případě, kdy
není možné provedení odborné tnstalace Kopie Poskytovatelem:

4.8. bude užívat pouze licenční číslo (LIČ), přidělené platnou smlouvou, které není oprávněn posKytovat třetím subjektům;
4.9. Nabyvatel není oprávněn práva nabytá touto smlouvou převádět na třetí $ůbjekty bez písemného souhlasu Poskytovatele.

5. Závazky Poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje, že:

5.1. bude Nabyvateli po dobu dvanácti měsíců od data uskutečněného zdanitelného plněni uvedeného na první faktuře vystavené v rámci léto smlouvy bezplatně poskytovat násle-
dujici služby:
- na základě celostátně platných legislativních změn, které se promítají do algoritmu Kopie dodaného programového produktu. s výjimkou vynucených změn struktury dat (datového

modelu), tento programový produkt měnit a doplňovat a ve formě vyšších verzi a stejného licenčniho čísla (LíC) takto upravené Kopie dodávat prostřednictvím obchodní sitě
Poskytovatele (eventuálně prostřednictvím třetí osoby určené Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (legislativni update):

- do 14 dni ode dne doručeni oprávněné písemné reklamace vady funkce Kopie (tj. v případě, kdy tato funkce není v souladu s popisem uvedeným v Základní dokumentaci) na
adresu sÍdla Poskytovatele odstráni tuto vadu funkce formou dodáni opravené verze Kopie se stejným licenčním číslem (LIČ). Podmínkou pro odstraněni vady funkce je její
opakovatelná do1ožitelnost:

- telefonickou podporu ke Kopli, která bude poskytována pouze proti idenúfikátoru této smlouvy (PlO), na teIefonnim čísle, určeném Poskytovatelem, obvykle subjektem
Zástupce poskytovatele v bodě 2.2 smlouvy:

5.2. po uplynuti jednoho (i) roku od data uskutečněného zdanřteheho uvedeného na první Faktuře vystavené v rámci této smlouvy. bude na dobu dvanácti měsíců poskytoval
rozsah služeb speáfikovaný v článku 5.1 této smlouvy. a to vždy pouze po včasném zaplaceni ročního udržovacího poplatku dle článku 7 této smlouvy:

5.3. poskytováni dalších služeb komplexní podpory pro užiti dodané Kopie nad rámec těch. které jsou uvedeny v äánku 5.1 této smlouvy, bude realizováno na základě samostatné
smlouvy za tím účelem uzavřené mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem;

SA. dodávku svých dalších programových produktů na základě písemné objednávky Nabyvatele bude realizovat dQ 21 dni od jejího obdrženi nebo v dohodnuté době prostřednictvím
obchodní sitě Poskytovatele.

6. Záruky
Poskytovatel garantuje Nabyvateli, že dodané Kopie všech verzi programového produktu, ke kterým Poskytovatel touto smlouvou poskytuje oprávněni k užití na stanovenou
dobu,budou po celou stanovenou dobu vykazovat následujici vlastnosti:
- provozovatelnost na všech platformách, které jsou uvedervy v Základni dokumentaci:
- bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkci tak, jak je uvedena v Základní dokumentaci.

7. Ročni udržovací poplatek
Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek za poskytováni služeb ve smyslu äánků 5.1. a 5.2. této smlouvy bude stanoven vždy z cdkové ceny Kopie podle
aktuálniho ceníku Poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku, Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozději ke dni
a měsíci data prvotního prodeje (data uskutečněného zdanitelného plněni uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smbuvy) v příslušném roce, nebo na základě
objednávky Nabyvatele. Tento roční udržovací poplatek není možno doplatit zpětně.

8. Dodací, fakturační a platební podmínky
Smluvní strany se dohodly na tom. že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím obchodní sitě Poskytovatele. požaduje-li Nabyvatel instalaci Kopie
a případně další souvisejici služby nebo požaduje-li dodat současně s Kopii nosič dat či další dokumentaci. jedná se o další plněni v rámci této smlouvy, které je hrazeno zvlášť dle
Ektného ceníku Poskytovatele
Uhrady v rámci plněni této smlouvy budou prováděny na základě faktur, Které vystaví Poskytovatel na základě dodacích nebo zakázkových listů nebo závazných objednávek.
potvrzených Nabyvatelem. vyjma ročních udržovacích poplatků viz. článek 7. této smlouvy. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnů od data vystaveni, pokud není dohodnulo
jinak.

9. Smluvní pokuty za porušeni závazků dle této smlouvy
Za každé jednotlivé porušeni závazků Nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 4.. 9ďstavc@ 4.1., 4.2., 4.4., 4.5., 4.8. a 4.9. této smlouvy. jehož důskdky Nabyvatel nenapravil ani
po opakované výzvě, se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli při první dodávce
v rámci této smlouvy, a to do 14 dnů od doručeni vyúčtováni sjednané smluvní pokuty Nabyvateli. Zaplacením smluvní pokuty zŮstává právo na náhradu škody nedotčeno.
Poskytovatel neodpovida za případné Škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) Kopie, které bWQ v rozporu se Základni dokumentací nebo jinými pokyny pro práci
s informačními technologiemi Nabyvatele.

10. Identifikace souvisejÍcich pÍsemnosti
Dokumenty. které se na tuto smlouvu váži, musí být označeny identifikátorem (PID) této smlouvy.

11. Ostatní ujednáni
11.1. Poskytovatel prohlašuje, že ma s autorem (resp. se spoluautory) programového produktu, k užití jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou poskytuje oprávněni, uzavřenu

licenční smlouvu ve smyslu ustanoveni § 2358 a náskdujicich OZ. jejímž předmětem je uděleni oprávněni k výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožováni
a následným pronájmem těchto rozmnoženin - kopii programového produktu: licence je autorem (spoluautory) Poskytovateli udělena jako výhradní a v důsledku toho je
Poskytovateľ jediným subjektem oprávněným poskytovat Kopii i veškeré služby s ni souvisejici:

11.2. Ve věcech souvisejicich s plněním této smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána na tyto adresy:
a) Poskytovateli: .doporučeně" nebo .do vlastních rukou" na adresy uvedené v článcích 2.2. nebo 1.2.:
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v článcích 2.1. nebo 1.1.
Účastnici jsou oprávněni změnit adresu pro doručováni s lim. že tato změna je účinná okamžikem doručeni písemného oznámeni změny druhé smluvní straně.
Účastnici se dohodli, že vzájemná korespondence so'Uvisejici s plněním této smlouvy, jakož i s realizaci práv a povinnosti podle této smbuvy bude vedena prostřednictvím veřejného
doručovatele (pošta) s tím, že v případě nepřevzetí z jakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doručenou sedmým dnem násNdujicim po dni. v němž se pošta pokusila provést
doručeni.

12. Závěrečná ujednání
12.1. Tato smlouva je vyhotovena v jednom originálu a jedné originäně vyplněné kopii s určením jednotlivých výtisků takto: 1 originál pro Nabyvatele, 1 originálně vyplněná kopie pro

Poskytovatele.
12.2. Origináli originálně vyplněnou kopii této smlouvy se Nabyvatel zavazuje originálně potvrdit a zaslat na adresu Zástupce poskytovatele v äánku 2.2 k ddšimu zpracováni.
12.3. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinnosti ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
12.4. Tuto smlouvu lze vypovědět písemnou výpovědi kteroukoliv ze smluvních stran. výpovědní lhůta je dvanáctiměsični a začíná běžet první den měsíce následujiciho po měsíci. kdy

byla výpověď doručena druhé smluvní straně.
12.5. Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně identifikátoru smlouvy (PlO) a licenčního čísla (LIČ) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazuji k tomu, Že tyto údaje nebudou

poskytovány třetím osobám nebo jiným právním subjektům.
12.6 Obě smluvní 3třäny jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.
12.7. Plaľnost smluv předchozích, vztahujicich se ke stejnému předmětu smlouvy (LIČ) se uzavřením této smlouvy zrušuji a plně nahrazuji s účinky ex nunc ustanoveními této smlouvy.

. . ,z'b l,? ,á>Qzi "" ' ' ' ' ,' .·'V Jihtave, dne ., , ,......,..... ,— V ,dne
l

'bp" _

l y
b

^

."~

-:_ď

·J m %-"

l l



S 3.1-F01-02

GORDIC ("D)w) ii|%mmliilii||I|:|Ĺl||i
GORDP006VHGT

SMLOUVA
na dodávku kopie programového produktu,

převod práv k jeho užiti na nabyvatele a na poskytováni služeb k tomuto produktu
(dle ustanovení § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též .OZ")

1. SMLUVNÍ STRANY
1.1.Nabyvatel - oprávněný uživatel kopie oroaramového produktu (dále též Nabyvatel)

I..

Statutární zám—

ČáSt ob~ au-o- - ' · " "

IČ DIČ

Telefon E —-iq

PSČ Obec Bank ' -'--' Číslo účtu

1.2.Poskytovatd - nositel autorského práva k programovému produktu (dále též Poskytovatel)
Název organizace Statutární zástupce PSČ

Čidn empnmČni Registrace v OR lČ

13

Obec

DIČ

2. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN

2.1.Oprávněný zástupce Nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)
Zástu""" n abvvatele Telr€^r' E-mail

Část obce, ulice, číslo orientační (čisto popisi'° PSČ Obec

2.2. Oprávněný zástupce Poskytovatele (dále též Zástupce poskytovatele)
Ziá<hmrjp rbcjskvtovateje Telefón Emä

.

Část obce, ulice, číslo orientační (číslo popisné) PSČ Obec

B? ; :— — : Číslo účtu

3. PŘEDMĚT SMLOUVY
3.1. Předmětem smlouvy je
3.1.1. poskytnuti nevýhradního oprávnění Nabyvateli k užiti kopie programového produktu, který je specifikován v článku 3.2. této sMouvy

a v dodacím hstě, na základě kterého je Nabyvateli kopie programového produktu předána Zástupcem poskytovatele, a ke kterému má
Poskytovatel výhradní autorská práva ve smyslu autorského zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění. Oprávnění k užitl programového
produktu je uděleno za podmínek a v rozsahu speciňkovaných v této smlouvě.

3.1.2. Poskytování služeb uvedených v článku 5. této smlouvy, které se Poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užití dodané kopie programového
produktu Nabyvateli, za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.

3.1.3. Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svoleni a poskytovánf služeb Poskytovateli odměnu, která je uvedena na faktuře a je stanovena podle
aktuálního ceníku Poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plnění). Piatné ceníky jsou k dispozici u
Zástupce poskytovatele.

3.2. identifikace programového produktu

Název programového produktu Kódové označeni Licenčni číslo (LIČ)



4. Závazky Nabyvatele
Nabyvatel se zavážuje, že:

4.1. bude dodanou kopii programového produktu, který je definován v äánku 3, odstavci 2 této smlouvy (dále též "Kopie"). kterou je touto smlouvou oprávněn uzivat, v jednomčasovém okamžiku provozovat pouze na vlastních výpočetních systémech a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře:

4.2. bude Kopii užívat výhradně pouze k plněni úkolů Nabyvatele;
4.3. bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Základni dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Zástupcemposkytovatele předávána Nabyvateli současně s Kopii (dále též "Zákjadnf dokumentace") (bezpečnostní archivace);

4.4. nebude Kopii poskytovat za jakýmkoliv účelem třetím subjektům:
4.5. nebude nakládat s Kopii neoprávněným způsobem, který směřuje k porušeni autorských práv. a kterým je zejména, nikoli však výlučně, jakákoliv modifikace dodané Kopie, pouz|t|jakýchkoliv části nebo i celé dodané Kopie k užití v jiných aplikacích bez písemného ujednáni s Poskytovatelem. prováděni zpětného překladu Kopie za účelem použiti řešeni v ni

uvedených; . .
4.6. nebude používat jinou verzi Kopie než tu, kterou Poskytovatel jako platnou označí a ke které se ze strany Poskytovatele váŽou veškeré zaruky, a to do té doby, nez Poskytova-

tel označí za platnou verzi další;
4.7. bude používat Kopii pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie v případě, kdy

není možné provedeni odborné instalace Kopie Poskytovatelem:
4.8. bude užívat pouze licenční čÍslo (LIČ), přidělené platnou smlouvou, které není oprávněn poskytovat třetím subjektům;
4.9. Nabyvatel není oprávněn práva nabytá touto smlouvou převádět na třeli subjekty bez písemného souhlasu Poskytovatele.

5. Závazky Poskytovatele
Poskytovatel se zavazuje. že:

5.1. bude Nabyvateli po dobu dvanácti měsíců od data uskutečněného zdanitelného plněni uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy bezplatně poskytovat násie-
dujici služby: , , . .
- na základě celostátně platných Iegislativnich změn, které se promŕtaji do algoritmu Kopie dodaného programoveho produktu. s vyjimkou vynucených změn struktury dat (datového

modelu), tento programový produkt měnit a doplňovat a ve formě vyšších verzi a stejného licenčního čísla (LÍC) takto upravené Kopie dodávat prostřednictvím obchodní sitě
Poskytovatele (eventuálně prostřednictvím třetí osoby určené Poskytovatelem) zástupci Nabyvatele (legisktivni update):

- do 14 dni ode dne doručeni oprávněné písemné reklamace vadyfunkce Kopie (tj. v případě, kdy tato funkce není v souladu s popisem uvedeným v Základní dokumentaci) na
adresu sídla Poskytovatele odstraní tuto vadu fúnkce formou dodáni opravené verze Kopie se stejným licenčním číslem (LIČ). Podmínkou pro odstranění vady funkce je její
opakovatelná dolcťtelnost:

- telefonickou podporu ke Kopii, která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PlO). na telefonním čísle. určeném Poskytovatelem, obvykle $ub)ektem
Zástupce poskytovatele v bodě 2.2 smlouvy: . .

5.2. po uplynuti jednoho (l) roku od data uskutečněného zdanitelného plněni uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy, bude na dobu dvanácti měsíců poskýtQvätrozsah služeb specifikovaný v článku 5.1 této smlouvy, a to vždy pouze po včasném zaplaceni ročního udržovacího poplatku dle článku 7 této smlouvy:

5.3. poskytováni dalších služeb komplexní podpory pro užiti dodané Kopie nad rámec těch. které jsou uvedeny v článku 5.1 této smlouvy, bude realizováno na základě samostatné
smlouvy za tím Účelem uzavřené mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem:

5.4. dodávku svých dalších programových produktů na základě písemné objednávky Nabyvatele bude realizovat do 21 dni od jejího obdrženi nebo v dohodnuté době prostřednictvím
obchodní sitě Poskytovatele.

6" =to,ate1 garantuje Nabyvateli, že dodané Kopie všech verzi programového produktu, ke Kterým poskytovatel touto smlouvou poskytuje oprávněni k užiti na stanovenou

dobu,budou po celou stanovenou dobu vykazovat následující vlastnosti:
- provozovatelnost na všech platformách, které jsou uvedeny v Základni dokumentaci:
- bezchybnou fúnkčnost v plném řQzsähu funkci tak, jak je uvedena v Základní dokumentaci.

7. Roční udržovací poplatek
Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek za poskytováni služeb ve smyslu článků 5.1. a 5.2. této smlouvy bude stanoven vždy z celkové ceny Kopie podk
aktuálniho ceníku Poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna nejpozději ke dni
a měsíci data prvotního prodeje (data uskutečněného zdanitelného plnění uvedeného na první faktuře vystavené v rámá této smlouvy) v příslušném roce, nebo na základě
objednávky Nabyvatele. Tento roční udržovací poplatek není možno doplatit zpětně.

8. Dodací, fakturační a platební podmínky
Smluvní strany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou p«KýtQváňy prostřednictvím obchodní sitě Poskytovatele. Požaduje-h Nabyvatel Ĺnsta|ac| Kopie
a případně ddši souvisejíci služby nebo požaduje-li dodat současně s Kopií nosič dat či další dokumentaci, jedná se o další plněni v rámci této smlouvy, které je hrazeno zvkišť dle
platného ceníku Poskytovatele
Úhrady v rámci plněni této smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví Poskytovatel na základě dodacích nebo zakázkových listů nebo závazných objednávek.
potvrzených Nabyvatelem, vyjma ročních udržovacích poplatků viz. článek 7. této smlouvy. Splatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnů od data vystaveni, pokud není dohodnuto
jinak.

9. Smluvní pokuty za porušeni závazků dle této smlouvy . ,Za každé jednotlivé porušeni závazků Nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 4., odstavcích 4.1,, 4.2., 4.4., 4.5., 4.8. a 4.9. této smlouvy, jehož důsledky Nabyvatel nenapravd ani
po opakované výzvě, se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zaplatil Poskytovateli při první dodávce
v rámci této smlouvy, a to do 14 dnů od doručeni vyúčtováni sjednané smluvní pokuty Nabyvateli. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu škody nedotčeno.
Poskytovatel neodpovídá za případné škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) Kopie, které bylo v rozporu se Základni dokumentaci nebo jinými pokyny pro práci
s informačními technologierN Nabyvatele.

10. Identiňkace souvisejících písemnosti
Dokumenty, které se na tulo smlouvu váži, musí být označeny identifikátorem (PID) této smlouvy.

11. Ostatní ujednání
11.1. Poskytovatel prohlašuje, že má s autorem (resp. se spoluautory) programového produktu, k užiti jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou poskytuje oprávněni, uzavřenu

licenční smlouvu ve smyslu ustanoveni § 2358 a náskdujicich OZ. jejímž předmětem je uděleni oprávněni K výkonu práva užívat programový produkt formou jeho rozmnožováni
a následným pronájmem těchto rozmnoženin - kopii programového produktu: licence je autorem (spoluautory) Poskytovateli udělena jako výhradní a v důsledku toho je
Poskytovatel jediným subjektem oprávněným poskytovat Kopii i veškeré služby s ni souvisejici:

11.2. Ve věcech souvisejících s plněním této smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána na tyto adresy:
a) Poskytovateli: .doporučeně" nebo .do vlastních rukou" na adresy uvedené v článcích 2.2. nebo 1.2.:
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v čiáncich 2.1. nebo 1.1.
Účastnici jsou oprávněni změnit adresu pro doručováni s tím. Že tato změna je účinná okamžikem doručeni písemného oznámeni změny druhé smluvní straně.
Účastnici se dohodli. že vzájemná korespondence souvisejici s plněním této smlouvy, jakož i s realizaci práv a povinnosti podle této smlouvy bude vedena prostřednictvím veřejného
doručovatele (pošta) s tím, že v případě nepřevzetí z jakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doručenou sedmým dnem náskdujicim po dni, v němž se pošta pQku$i|a provést

doručeni.

12. Závěrečná ujednáni .
12.1. Tato smlouva je vyhotovena v jednom originálu a jedné originálně vyplněné kopii s určením jednotlivých výtisků takto: 1 originál pro Nabyvatele, 1 originámě vyplněná kopie pro

Poskytovatele. , . .
12.2. Origináli originálně vyplněnou kopii této smlouvy se Nabyvatel zavazuje origináhě potvrdit a zaslat na adresu Zástupce poskytovatele v äanku 2.2 k ddšimu zpracovám.
12.3. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinností ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
12.4. Tuto smlouvu ke vypovědět pÍsemnou výpovědi kteroukoliv ze smhjvnich stran. výpovědní lhůta je dvanáctiměsični a začíná běžet první den měsíce náskdujiciho pq měsíci. kdy

byla výpověď doručena druhé smluvní straně.
12.5. Všechny údaje ve smlowě uvedené včetně identiňkátoru smlouvy (PlO) a licenčního čísla (LIČ) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazuji k tomu, že tyto údqje nebudou

poskytovány třetím osobám nebo jiným právním subjektům.
12.6. Obě smluvní strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.
12.7. Platnost smluv předchozích, vztahujicich se ke stejnému předmětu smlouvy (LIČ) se uzavřením této smlouvy zrušuji a plně nahrazuji s Účinky ex nunc ustanoveními této smlouvy.

V jihlavě. dne Z" m 11\ - v ", ' ' ! -;':·" " ,,,, "" " """ '
l b b

l . ,
0 0

Statutámi PnqkvtoMatě|(

%



S 3.1-F01-02

ES GORDIC """m'e ·m'ouvy("0)_ ,_ _ , ._ . ,, .. ...

GORDP006VGVX

SMLOUVA
na dodávku kopie programového produktu,

převod práv k jeho užiti na nabyvatele a na poskytováni služeb k tomuto produktu
(dle ustanoveni § 2358 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění (dále též .OZ")

1. SMLUVNÍ STRANY

1.1.Nabyvatel - oprávněný uživatel kopie programového produktu (dále též Nabyvatel)
Název organizace

Statutární zástupce lČ DIČ

Část obce, ulice, čim orientační (číslo popisné) Täefon E-mail

PSČ Obec Bankovní spojeni ČIsto učtu

1.2.Poskytovatel - nositel autorského práva k programovému produktu (dále též Poskytovatel)
Název organizace Statutámi zástupce PSČ

.
Obec

Ulice, číslo onentačni ReaisUace v OR lČ DIC
ľ

2. ZÁSTUPCI SMLUVNÍCH STRAN
2.1.Oprávněný zástupce Nabyvatele (dále též Zástupce nabyvatele)
Zástupce nabyvatele Telefon E-mail

Část obce, ulice. číslo orientační (číslo ooDisně) PSČ Obec T

2.2.Oprávněný zástupce Poskytovatele (dále též Zástupce poskytovatele)
Zástuoce Dcxškvtcbvatele Tekfôn E-mú

Část obce. ulice. čisb orientační (čislo popisné)

Bankovní spojeni

PSČ Obec

ČI DUJ UCAU

3. PŘEDMĚT SMLOUVY
3.1. Předmětem smlouvy je
3.1.1. poskytnutí nevýhradního oprávnění Nabyvateli k užití kopie programového produktu, který je specifikován v äánku 3.2. této smlouvy

a v dodacím listě, na základě kterého je Nabyvateli kopie programového produktu předána Zástupcem poskytovatele, a ke kteľÉ!mu má
Poskytovatel výhradní autorská práva ve smyslu autorského zákona č. 121/2000 Sb., v platném znění. Oprávnění k užití programového
produktu je uděleno za podmínek a v rozsahu specifikovaných v této smlouvě.

3.1.2. Poskytování služeb uvedených v článku 5. této smlouvy, které se Poskytovatel zavazuje provádět k podpoře užiti dodané kopie programového
produktu Nabyvateli, za podmínek a rozsahu specifikovaných v této smlouvě.

3.1.3. Závazek Nabyvatele zaplatit za toto svolenl a poskytování služeb Poskytovateli odměnu, která je uvedena na faktuře a je stanovena podle
aktuálního ceníku Poskytovatele platného v době fakturace (datum uskutečněného zdanitelného plněni). Platné ceníky jsou k dispoziä u
Zástupce poskytovatefe.

3.2. Identifikace programového produktu

Název programového produktu Kódové označeni Licenční číslo (LIČ)
l

GORDP006VGVX



4.

4.1.

Závazky Nabyvatele
Nabyvatel se zavazuje, že:
bude dodanou kopii programového produktu, který je definován v článku 3, odstavci 2 této smlouvy (dále též "Kopie"), kterou je touto smlouvou oprávněn užŕvat. v jednom
časovém okamžiku provozovat pouze na vlastních výpočetních systémech a v počtu uvedeném v příslušném dodacím listu nebo faktuře:

4.2. bude Kopii užívat výhradně pouze k plněni úkolů Nabyvatele:
4.3. bude provádět pravidelné zálohy dodané Kopie včetně dat v souladu s pokyny uvedenými v Základni dokumentaci k tomuto programovému produktu, která je Zástupcem

poskytovatele předávána Nabyvateli současně s Kopii (dále též "Základni dokumentace") (bezpečnostní archivace):
4.4. nebude Kopii poskytovat za jakýmkoliv Účelem třetím subjektům:
4.5. nebude nakládat s Kopií neoprávněným způsobem. který směřuje k porušeni autorských práv, a kterým je zejména. nikoli však výlučně, jakákoliv modifikace dodané Kopie, použiti

jakýchkoliv části nebo i celé dodané Kopie k užití v jiných aplikacích bez písemného ujednáni s Poskytovatelem, prováděni zpětného překladu Kopie za účelem použiti řešeni v ni
uvedených:

4.6. nebude poUžívat jinou verzi Kopie než tu. kterou Poskytovatel jako platnou označí a ke které se ze strany Poskytovatele vážou veškeré záruky, a to do (é doby. než Poskytova-
tel označí za platnou verzi další:

4,7. bude používat Kopii pouze na výpočetním systému, na který byla odborně instalována, nebo který byl Poskytovatelem označen jako vhodný pro provoz Kopie v případě, kdy
není možné provedeni odborné instalace Kopie Poskytovatelem;

4.8. bude užívat pouze licenční číslo (LíC), přidělené platnou smlouvou, které není oprávněn poskytovattřetim subjektům;
4.9. Nabyvatel není oprávněn práva nabytá touto smlouvou převádět na třetí subjekty bez písemného souhlasu Poskytovatele

S.

5.1.

Závazky Posky1macele
Poskytovatel se zavazuje, Že'
bude Nabyvateli po dobu dvanácti měsíců od data uskutečněného zdanitelného plněni uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy bezplatně poskytovat násle-
dující skižby:
- na základě celostátně platných legislativnich změn, které se promítají do algoritmu Kopie dodaného programového produktu. s výjimkou vynucených změn struktury dat (datového

modelu), tento programový produkt měnit a doplňovat a ve formě vyšších verzi a stejného ÉicenčnĹho čísla (LIČ) takto upravené Kopie dodávat prostřednictvím obchodní sitě
Poskytovatele (eventuálně prostřednictvím třetí osoby určené Poskytovatelem)

- do 14 dni ode dne doručeni oprávněné písemné reklamace vady funkce Kopie (¶.
zástupci Nabyvatele (legislativni update):
v případě,

adresu šidla Poskytovatele odstraní tuto vadu funkce formou dodáni opravené verze Kopie
opakwaRehá doložitelnost:

kdy tato funkce není v souladu s popisem uvedeným v Základni dokumentaci) na
se stejným licenčním číslem (UČ). Podmínkou pro odstraněni vady funkce je lep

- telefonickou podporu ke Kopii. která bude poskytována pouze proti identifikátoru této smlouvy (PIĎ), na telefonním čísle. určeném Poskytovatelem, obvykle subjektem
Zástupce poskytovatele v bodě 2.2 smlouvy:

5.2. po uplynuti jednoho (l) roku od data uskutečněného zdanäelného plněni uvedeného na první fakwře vystavené v rámci této smlouvy, bude na dobu dvanácú měsíců poskytovat
rozsah služeb specifikovaný v Článku 5.1 této smlouvy, a to vždy pouze po včasném zaplaceni ročního udržavaciho poplatku me článku 7 této smlouvy:

5.3. poskytováni dalších služeb komplexní podpory pro užiti dodané Kopie nad rámec těch, které j3oů uvedeny v äánku 5.1 této smlouvy, bude realizováno na základě samostatné
smlouvy za tím účelem uzavřené mezi Poskytovatelem a Nabyvatelem:

5.4. dodávku svých ddšich programových produktů na základě písemné objednávky Nabyvatele bude realizovat do 21 dni od jejího obdrženi nebo v dohodnuté době prostřednictvím
obchodní sitě Poskytovatele.

6. Záruky
Poskytovatel garantuje Nabyvateli. že dodané Kopie všech verzi programového produktu, ke kterým Poskytovatel touto smlouvou poskytuje oprávnění k užiti na stanovenou
dobu,budou po celou stanovenou dobu vykazovat následujici dastnosti:
- provozovatelnost na všech platformách. které jsou uvedeny v Základni dokumentaci:
- bezchybnou funkčnost v plném rozsahu funkci tak, jak je uvedena v Základní dokumentaci.

7. Roční udržovací poplatek
Smluvní strany se dohodly na tom, že roční udržovací poplatek za poskytováni služeb ve smyslu äánků 5.1. a 5.2. této smlouvy bude stanoven vždy z cekově
aktuálního ceníku Poskytovatele platného v době fakturace každého ročního udržovacího poplatku. Fakturace ročního udržovacího poplatku bude prováděna
a měsíci data prvotního prodeje (data uskutečněného zdanitelného plněni uvedeného na první faktuře vystavené v rámci této smlouvy) v příslušném roce,
objednávky Nabyvatele. Tento roční udržovací poplatek není možno doplatit zpětně.

ceny Kopie podle
nejpozději ke dni
nebo na základě

8,

9.

Dodací, fakturační a platební podm inky
Smluvní strany se dohodly na tom, že dodávky v rámci této smlouvy budou poskytovány prostřednictvím obchodní sÍtě Poskytovatele. Požaduje-li Nabyvatel instalaci Kopie
a případně další souvisejici služby nebo požaduje-li dodat současně s Kopií nosič dat či další dokumentaci, jedná se o další plněni v rámci této smlouvy. které je hrazeno zdášť dle
platného ceníku Poskytovatele.
Úhrady v rámci plněni této smlouvy budou prováděny na základě faktur, které vystaví Poskytovatel na základě dodacích nebo zakázkových listů nebo závazných objednávek,
potvrzených Nabyvatelem, vyjma ročních udržovacích poplatků viz. článek 7. této smlouvy. SpIatnost těchto faktur je stanovena do 14 dnů od data vystaveni, pokud není dohodnuto
jinak.

Smluvní pokuty za porušeni závazků dle této smlouvy
Za každé jednotlivé porušeni závazků Nabyvatele, které jsou uvedeny v článku 4,, odstavcích 4.1., 4.2.. 4.4., 4.5., 4.8. a 4.9. této smlouvy, jehož důsledky Nabyvatel nenapravil ani
po opakované výzvě, se Nabyvatel zavazuje Poskytovateli zaplatit smluvní pokutu ve výši 100 % z celkové ceny Kopie, kterou Nabyvatel zeplatil Poskytovateli při první dodávce
v rámci této smlouvy, a to do 14 dnů od doručeni vyúčtováni sjednané smluvní pokuty Nabyvateli. Zaplacením smluvní pokuty zůstává právo na náhradu Škody nedotčeno.
Poskytovatel neodpovídá za případné škody vzniklé nesprávným užíváním (provozováním) Kopie, které bylo v rozporu se Základní dokumentací nebo jinými pokyny pro práci
s informačními technologiemi Nabyvatele.

10. Identifikace souvisejících pkemnosti
Dokumenty, které se na tuto smlouvu váži. musí být označeny identifikátorem (PlO) této smlouvy.

11. Ostatní ujednáni
11.1 Poskytovatel prohlašuje, že má s morem (resp. se spoluautory) programového produktu, k užiti jehož kopie Nabyvatelem touto smlouvou poskytuje oprávněni, uzavřenu

licenční smlouvu ve smyslu ustanoveni § 2358 a náskdujicich OZ. jejímž předmětem je uděleni oprávněni k výkonu práva užívat programový produkt formou jeho cuzmnožováni
a následným pronájmem těchto rozmnoženin - kopií programového produktu: licence je autorem (spoluautory) Poskytovateli udělena jako výhradní a v důsledku toho je
Poskytovatel jediným subjektem oprávněným poskytovat Kopili veškeré služby s ni souvisejicí:

11.2. Ve věcech souvisejicich s plněním této smlouvy bude vzájemná korespondence zasílána na tyto adresy.
a) Poskytovateli: .doporučeně" nebo .do vlastních rukou" na adresy uvedené v článcích 2.2. nebo 1.2.;
b) Nabyvateli: na adresy uvedené v článcích 2.1. nebo 1.1.
Účastníci jsou oprávněni změnit adresu pro doručováni s tím, že tato zrněna je účinná okamžikem doručeni písemného oznámeni změny druhé smluvní straně.
Účastnici se dohodli, že vzájemná korespondence souvisejici s plněním této smlouvy, jakož i s realizaci práv a povinnosti podle této smlouvy bude vedena prostřednictvím veřejného
doručovatele (pošta) s tím, že v případě nepřevzetí z jakéhokoliv důvodu se písemnost považuje za doručenou sedmým dnem náskdujicim po dni, v němž se pošta pokusila provést
doručeni.

12. Závěrečná ujednáni
12.1. Tato smlouva je vyhotovena v jednom originálu a jedné origináfně vyplněné kopii s určením jednotlivých výtisků takto: 1 originál pro Nabyvatele, 1 originálně vyplněná kopie pro

Poskytovatele.
12.2. Origináli originäně vyplněnou kopii této smlouvy se Nabyvatel zavazuje originábě potvrdit a zaslat na adresu Zástupce poskytovatele v článku 2.2 K dalšímu zpracováni.
12.3. Tato smlouva je uzavřena na dobu neurčitou s účinnosti ode dne podpisu oběma smluvními stranami.
12.4. Tuto smlouvu ke vypovědět písemnou výpovědi kteroukoliv ze smluvních stran. výpovědní lhůta je dvanáctiměsični a začíná běžel první den měsíce následujiciho po měsíci, kdy

byla výpověď doručena druhé smluvní straně.
12.5. Všechny údaje ve smlouvě uvedené včetně idenúfikátom smlouvy (PID) a licenčního čísla (LIČ) jsou neveřejné a obě smluvní strany se zavazuji k tomu, že tyto údaje nebudou

poskytovány třetím osobám nebo jiným právním subjektům.
12.6. Obě smhjvni strany jsou povinny si vzájemně a neprodleně sdělovat změny všech údajů uvedených v této smlouvě.
12.7, platnost smluv předchozích, vztahujících se se uzavrením této smlouvy zrušuji a plně nahrazuji s účinky ex nunc ustanovenimi této smlouvy.

Vjihlavě, d,, "7"c Z"'" 7 "

,,l ,l .

l j . , ,
, l " } . : l" l l0V 0. 0 dne ' , ,

'JL
Statutární zástupce Poskytovatele

~P

,Š .·"


